平成 31 年 2 月 6 日

各    位

札幌市自立支援協議会厚別区地域部会

部会長  加藤  法子

「厚別区で垣根のない支援を考える⑨」研修会のご案内

謹啓  余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は厚別部会

の活動にご支援、ご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、厚別区地域部会では下記の通り研修会を開催致しますので、

ご案内申し上げます。

今年度は、長年北海道の特別支援学級で実践を行ってきた、札幌学院大学の

二通氏を講師にお迎えし、映画を通して障がいのある方々の考え方、生き方など

を理解する研修会を開催します。

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、皆さまのご参加をお待ちし

ております。

                               謹白

記

１．日時   平成 31 年２月 28 日（木）

 14:00～16:00（受付開始 13:30）

２．会場   札幌市厚別区民センター２階  区民ホール

（札幌市厚別区厚別中央１条５丁目３－１４）

TEL０１１－８９４－１５８１

３．内容   別添チラシを参照ください。

４．申し込み・問い合わせ先

   札幌市障がい者相談支援事業ますとびぃー

    〒004-005１  札幌市厚別区上野幌 3 条 4 丁目１－１２

     TEL 011-299-3856  FAX 011-894-3899

     Ｅ-mail：mast-bee@workerbee.biz